
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 03 DE AGOSTO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 476PÁGINA - 01/01

AVISO DE CANCELAMENTO Nº 006/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

1 - Fica cancelada por falta do número mínimo de lici-
tantes interessados, a licitação, modalidade Convite 
nº 003/2011 –  Contratação de Pessoa Jurídica para 
prestação de serviços de Assessoria e Consultoria na 
área Contábil, Financeira, Orçamentária, Prestação 
de Contas -SIM-AM Bimestral e PCA - Anual do Mu-
nicípio, defesas de contraditórios junto ao Tribunal de 
Contas, acompanhamento da inspeção de Auditores 
do TCE/PR.

2 – Deve a Secretaria Municipal de Administração e 
Previdência tomar as providências necessárias.

Paço Municipal em, 03 de agosto de 2011

Extrato do Contrato nº 118/2011

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Max Paper Papelaria Ltda
Objeto: Aquisição de materiais e produtos hospita-
lares, para uso da Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 2.747,50 (dois mil, setecentos e quarenta e 
sete reais e cinquenta centavos)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 046/2011
Assinatura do Contrato: 21/07/2011
Término do Contrato: 31/12/2011

DECRETO Nº 116/2011

SÚMULA: Revoga permissão de uso de ponto de táxi 
e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica revogada, a pedido, a permissão conce-
dida para a prestação de serviços de transporte de 
passageiros – táxi, ao Sr. Ed Sabino Queiroz, com 
ponto na Rodoviária.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal em, 03 de agosto de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


